בכתב לפרטיהם בהתאם יבוצע התשלום מהעדים. אחד לכל ₪ 200 של סך ו-2 1 התביעה לעדי פוסק
האישום.

קובע מועד הוכחות ליום 6.3.2023 בשעה 09:00 - 12:30, לשמיעת עדי תביעה, הגנה אם קיימים וסיכומים
בע"פ.

על המאשימה לוודא התייצבות עדיה. עם זאת מורה על הזמנת עדת תביעה 3 באמצעות המזכירות.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב' תשפ"ב, 28 מרץ 2022, בנוכחות
הצדדים.